FINANCIJSKO 1ZVJESCE ZA 2015. GODINU

| PRIHODI

A Dotacije isponzorstva

B Turisti¢ka ¢lanarina

C Povrat EU fondova

D Prihodi od prodaje i najma

E Boravisna pristojba

I RASHODI

A TroSkovi ureda
B Troskovi manifestacija
C Pretpristupni fondovi

D Marketing

2.231.002,90 kn

1.042.184,86 kn

519.964,73 kn

353.311,03 kn
262.288,00 kn

53.254,28 kn

2.116.431,13 kn

693.255,68 kn
653.023,47 kn
208.939,39 kn

206.061,34 kn

E Javni radovi i vanjski suradnici  197.937,87 kn

F Ostali troskovi

157.213,38 kn



